PAGE

[image: image1.png]

Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА АПШЕРОНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АПШЕРОНСКОГО РАЙОНА КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

от 10.10.2017г.
 № 204
г.Апшеронск

Об утверждения Порядка создания и деятельности
специализированной службы по вопросам похоронного дела
на территории Апшеронского городского поселения
Апшеронского района
В соответствии с федеральными законами от 06 октября 2003 года           № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 12 января 1996 года № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», руководствуясь уставом Апшеронского городского поселения Апшеронского района, Совет Апшеронского городского поселения Апшеронского района РЕШИЛ:
1. Утвердить Порядок создания и деятельности специализированной службы по вопросам похоронного дела  на территории  Апшеронского городского поселения Апшеронского района (прилагается).
2. Отделу организационной работы администрации Апшеронского городского поселения Апшеронского района (Клепанева) официально опубликовать настоящее решение на сайте Апшеронского городского поселения Апшеронского района в сети Интернет в установленном законом порядке и для сведения населения разместить  в районной газете «Апшеронский рабочий».
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета Апшеронского городского поселения Апшеронского района по вопросам ЖКХ, благоустройства, транспортного обслуживания, связи, строительства, рационального использования природных ресурсов и охраны окружающей среды (Блажко) и главу Апшеронского городского поселения Апшеронского района В.А.Бырлова.
4.  Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель Совета Апшеронского

городского поселения Апшеронского района                                      Г.Ш.Бжалава
Глава Апшеронского городского

поселения Апшеронского района                                                            В.А.Бырлов